
 

 

 

 
   

 
Via Edoardo Orabona, n. 4 - 70125 Bari (Italy) 
Campus Universitario Ernesto Quagliarello 
Tel. (+39) 080 5442645  -  Fax (+39) 080 5442365 
direttore.matematica@uniba.it 
http://www.dm.uniba.it 
direttore.matematica@pec.uniba.it 
C.F... 80002170720  -  P. IVA  01086760723 

 

 

Decreto n.2/2024 

 
Nomina Commissione Istruttoria per la valutazione delle domande pervenute in risposta al 
Bando per l’attribuzione di n. 6 assegni per lo svolgimento delle attività di Peer Tutoring - 
tutorato didattico per l’anno accademico 2023/2024 - D.D n.43 del 19.12.2023. 
 
  
VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994, “Regolamento recante norme sull’accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 

impieghi” e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001, “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive 

integrazioni e modificazioni; 

VISTO il D.R. n. 8892 del 25.06.2008 con cui è stato emanato il “Regolamento per il 

conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 

occasionale o coordinata e continuativa”, in seguito riformulato con D.R. n. 

1653 del 05.03.2010; 

VISTO il D.D n.43 del 19.12.2023 con cui è stato pubblicato il Bando per l’attribuzione 

di n. 6 assegni per lo svolgimento delle attività di Peer Tutoring - tutorato 

didattico per l’anno accademico 2023/2024; 

VISTO l'art. 6 del D.D. n.43 del 19.12.2023 del Dipartimento di Matematica che 

prevede la nomina di una commissione istruttoria da parte della Direttrice del 

Dipartimento; 

CONSIDERATO che in data 5 gennaio 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle 

istanze di partecipazione alla suddetta selezione; 

 

D E C R E T A 

la costituzione di una Commissione Istruttoria per la valutazione delle domande pervenute in risposta 

al Bando (D.D n.43 del 19.12.2023) per l’attribuzione di n. 6 assegni per lo svolgimento delle attività 

di Peer Tutoring - tutorato didattico per l’anno accademico 2023/2024. 

 

La Commissione è così costituita: 

mailto:direttore.matematica@uniba.it
mailto:direttore.matematica@pec.uniba.it


 

 

 

 
   

 
Via Edoardo Orabona, n. 4 - 70125 Bari (Italy) 
Campus Universitario Ernesto Quagliarello 
Tel. (+39) 080 5442645  -  Fax (+39) 080 5442365 
direttore.matematica@uniba.it 
http://www.dm.uniba.it 
direttore.matematica@pec.uniba.it 
C.F... 80002170720  -  P. IVA  01086760723 

 

 

 

PRESIDENTE: Prof.ssa Anna Maria CANDELA, Docente Ordinario dell’Università degli Studi 

di Bari Aldo Moro, Direttrice del Dipartimento di Matematica; 

COMPONENTE: Prof.ssa Mirella CAPPELLETTI MONTANO, Docente Associato dell’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro; 

COMPONENTE:  Prof.ssa Giulia DILEO, Docente Associato dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro; 

COMPONENTE:  Dott.ssa Antonella CARBONARA, Studentessa del Corso di Laurea Magistrale 

in Matematica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

SEGRETARIO:  Sig. Roberto DELLINO, Personale Tecnico-Amministrativo Ctg. C 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 

 

Bari, 10.01.2023 

Prof.ssa Anna Maria CANDELA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'Art. 3 del D.LGS. n. 39 del 1993 

mailto:direttore.matematica@uniba.it
mailto:direttore.matematica@pec.uniba.it

